
入札結果
平成２９年度６月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２９年度　開成幼稚園大規模改修工事(繰越明許事業)

入札日 平成２９年　６月　６日

予定価格 一金　　１１４，７６０，８００円

落札価格 一金　　　９８，０３１，６００円

落札業者名 松浦建設㈱

入札参加業者
㈱佐藤建設、松浦建設㈱、㈱下田組、山一産業㈱、㈱加藤組、㈱蒲谷工務店、㈱
丸山工務店、㈱エス・ケイ・ディ、ミヤマ建設㈱、同郷建設㈱、㈱永和工業、増田工
業㈱

担当課 教育総務課

事業名 平成２９年度　開成町立園・学校清掃業務委託

入札日 平成２９年　６月　２日

予定価格 一金　　４，７０８，８００円

落札価格 一金　　４，６４４，０００円

落札業者名 ㈱創伸

入札参加業者
㈱創伸、㈱大相ビルサービス、㈱オービーエム管財、㈱東海ビルメンテナンス、㈱
足柄グリーンサービス

担当課 教育総務課

事業名 平成２９年度　開成町民センター清掃業務委託

入札日 平成２９年　６月　２日

予定価格 一金　　７６８，９６０円

落札価格 一金　　７５４，９２０円

落札業者名 ㈱創伸

入札参加業者 ㈱創伸、㈱オービーエム管財、㈱相模ビルメン、㈱足柄グリーンサービス

担当課 教育総務課

1 ページ



入札結果
平成２９年度６月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２９年度　開成町町村情報システム用機器整備事業

入札日 平成２９年　６月　９日

予定価格 一金　　１３，６９４，４００円

落札価格 一金　　１１，３４９，７２０円

落札業者名 日通商事㈱

入札参加業者
リコーリース㈱、富士通リース㈱、東京センチュリーリース㈱、日立キャピタル㈱、
NECキャピタルソリューション㈱、日通商事㈱、㈱JECC

担当課 企画政策課

事業名 平成２９年度　河原町公会堂外壁塗装工事

入札日 平成２９年　６月　８日

予定価格 一金　　２，０３０，４００円

落札価格 一金　　１，９９８，０００円

落札業者名 ㈱佐藤組

入札参加業者 ㈱佐藤組、㈱霧島塗装、㈲もがみ建装、㈲イシワタ塗装、㈱さがみ塗装工業

担当課 自治活動応援課

事業名 平成２９年度　開成町プールフロア購入事業

入札日 平成２９年　６月　２日

予定価格 一金　　１，８９０，０００円

落札価格 一金　　１，３６８，９００円

落札業者名 ㈱日本水泳振興会

入札参加業者
㈱日本水泳振興会、タケオスポーツ、㈲扇屋運動具店、㈱小田原体育器具社、㈲
リンクマン

担当課 自治活動応援課

2 ページ



入札結果
平成２９年度６月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２９年度　開成町プレイパーク運営支援事業委託

入札日 平成２９年　６月　２日（随意契約）

予定価格 一金　　７０８，４８０円

落札価格 一金　　７０２，６００円

落札業者名 特定非営利活動法人　日本冒険遊び場づくり協会

入札参加業者 特定非営利活動法人　日本冒険遊び場づくり協会

担当課 子ども・子育て支援室

事業名 平成２９年度　開成町汚水処理施設アクションプラン策定業務委託

入札日 平成２９年　６月　８日

予定価格 一金　　６，９０１，２００円

落札価格 一金　　４，７５２，０００円

落札業者名 オリジナル設計㈱

入札参加業者
㈱極東技工コンサルタント、㈱八州、オリジナル設計㈱、㈱三水コンサルタント、
朝日航洋㈱、日本工営㈱

担当課 上下水道課

事業名 平成２９年度　開成町夏季プール開放管理業務委託

入札日 平成２９年　６月９日

予定価格 一金　　２，６０２，８００円

落札価格 一金　　２，５３８，０００円

落札業者名 ㈱スポーツプラザ報徳

入札参加業者
㈱スポーツプラザ報徳、㈱オーエンス、㈱ジンダイ、東海体育指導㈱、㈱日本水
泳振興会、㈱武翔総合管理、スポーツインテリジェンス㈱

担当課 自治活動応援課

3 ページ


